
 

Stránka 1 ze 2 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Dodávka autosampleru a potenciostatu 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“), v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce 

OP VVV – obecná část, oznamuje výběr dodavatele veřejné zakázky na základě rozhodnutí 

zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

(dílčí hodnoticí 

kritérium č. 1) 

Metrohm Česká 

republika s.r.o.. 
Praha 9, Na Harfě 935/5c, PSČ 19000 28984781 1 237 389,- 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádný účastník nebyl z výběrového řízení vyloučen. 

 
3. Hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která je 
hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnoticí komise s ohledem 
na fakt, že v řízení se nachází pod počátku jediná nabídka neprováděla hodnocení nabídek. 

4. Posouzení splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

Účastník: Metrohm Česká republika s.r.o., IČO: 28984781 

Splnění základní 

způsobilosti  
ANO:  

- čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti 

a technické kvalifikace, elektronicky podepsané jednatelem 



 

Stránka 2 ze 2 
 

 společnosti Ing. Barathem 9.7.2019;  

- prostá kopie listinného výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 4.7.2019 s konverzní doložkou do listinné 

podoby ze dne 4.7.2019. 

 

Splnění profesní 

způsobilosti  

 

ANO:  

- čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti 

a technické kvalifikace, elektronicky podepsané jednatelem 

společnosti Ing. Barathem 9.7.2019;  

- prostá kopie listinného výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 4.7.2019 s konverzní doložkou do listinné 

podoby ze dne 4.7.2019. 

 

Splnění technické 

kvalifikace: 

 

(požadavky zadavatele: 

1 dodávka 

autosampleru min. 300 

tis. Kč bez DPH a 

potenciostatu min. 350 

tis. Kč bez DPH za 

poslední 3 roky před 

zahájením řízení) 

 

ANO:  

- čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti 

a technické kvalifikace, elektronicky podepsané jednatelem 

společnosti Ing. Barathem 9.7.2019: 

Objednatel: Atotech CZ a.s., uveden údaj pro ověření, 

Plnění: 04/2017, 

Fin. rozsah: 900 000,-Kč bez DPH, 

Popis plnění: 894 Professional CVS + 919 VA 

Autosampler + 843 Pump Station. 

 

Uvedená reference byla kladně ve všech bodech ověřena 

telefonicky. 

 
Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli Metrohm Česká republika s.r.o., sídlem: 

Praha 9, Na Harfě 935/5c, PSČ 19000; IČO: 28984781. 

 

V Brně dne 24.7. 2019 

 

      

       ……………….Marková v z.……… 

   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2019-07-24T16:38:16+0200
	Veronika Pijáčková




